2022 年 3 月 18 日

お客様各位

エム・シー・ヘルスケア株式会社

関東統括部 新営業所開設のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、関東統括部において新たに 2 営業所を開設することとなりま

した。これを機に社員一同、心を新たに一層精励致しますので、今後とも倍旧のご支

援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【新設①】

名 称  ： エム・シー・ヘルスケア株式会社 東関東営業所

住 所  ： 〒341-0059

埼玉県三郷市インター南 1 丁目 4 番地 2 GLP 三郷 III

電  話  番  号  ： 048-968-1220

Ｆ  Ａ  Ｘ  ： 048-968-1221

営 業 開 始 日  ： 2022 年 4 月 1 日（金）

【新設②】

名 称  ： エム・シー・ヘルスケア株式会社 多摩湘南営業所

住 所  ： 〒243-0018

神奈川県厚木市中町 2-7-6 LG ビル 2 階

電  話  番  号  ： 046-206-5320

Ｆ  Ａ  Ｘ  ： 046-206-5875

営 業 開 始 日  ： 2022 年 4 月 1 日（金）

                                        以上